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3 Liga Benjamin
Vinaros, 21/1/2024

1 - 1ª Jornada 1ª Sesión 21/01/2024 - 10:00

Prueba 1 Masc., 200m Libre 11 años
21/01/2024 - 10:00 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4, 10:00

2 COLL CALDES, Lluc 13 C.N. Benicarlo NT ___:___.___
3 SOGUES BLANCO, Angel 13 C.N. Vila-Real NT ___:___.___
4 RUBERT GAPEI, Santiago 13 C.N. Vila-Real NT ___:___.___
5 REYES MARTÍ, Axel 13 Vila-Swim Fondistas Club Natación NT ___:___.___

Serie 2 de 4, 10:00

1 BUDÍA ESTEVE, Nacho 13 Club Deportivo Nados Castellon NT ___:___.___
2 CHICA TOMÁS, Ángel 13 Club Deportivo Nados Castellon NT ___:___.___
3 AGUT ARNAU, Batiste 13 Cst-Cst Costa Azahar NT ___:___.___
4 DOMENECH PASCUAL, Oscar 13 C.N. Vinaros NT ___:___.___
5 REYES MARTÍ, Hugo 13 Vila-Swim Fondistas Club Natación NT ___:___.___
6 OSORIO PAEZ, Nicolás 13 Club Deportivo Nados Castellon NT ___:___.___

Serie 3 de 4, 10:05

1 PARRA GRANELL, Yago 13 Vila-Swim Fondistas Club Natación NT ___:___.___
2 FONT CASANOVA, Adrián 13 Club Deportivo Nados Castellon NT ___:___.___
3 GODOY ALSINA, Pau 13 C.N. Vinaros NT ___:___.___
4 TEJERA RODRIGUEZ, Marc 13 Vila-Swim Fondistas Club Natación NT ___:___.___
5 PARDO CARO, Marc 13 C.N. La Vall D´uixo NT ___:___.___
6 VERICAT ACOSTA, Senen 13 C.N. Vinaros NT ___:___.___

Serie 4 de 4, 10:05

1 HILDEBRAND CUCALA, Carlos 13 C.N. Benicarlo NT ___:___.___
2 AFAK MANEA, Yassin 13 C.N. Vila-Real NT ___:___.___
3 GAVRILOV, Nikolay 13 Cst-Cst Costa Azahar NT ___:___.___
4 BORDES QUEROL, Sergi 13 C.N. Vinaros NT ___:___.___
5 COLIN MARTIN, Pablo 13 Cst-Cst Costa Azahar NT ___:___.___
6 CASTELLÓ VELÁZQUEZ, Diego 13 C.N. La Vall D´uixo NT ___:___.___

Prueba 2 Fem., 200m Libre 11 años
21/01/2024 - 10:10 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4, 10:10

1 MORENO GORRIS, Maria 13 C.N. Vila-Real NT ___:___.___
2 SEGURA MESEGUER, Mara 13 Club Deportivo Nados Castellon NT ___:___.___
3 TERRA VEIGA, Estela 13 C.N. Vinaros NT ___:___.___
4 AROCA MONTES, Paula 13 Vila-Swim Fondistas Club Natación NT ___:___.___
5 TARANU TRICA, Ainhoa 13 Club Deportivo Nados Castellon NT ___:___.___
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3 Liga Benjamin
Vinaros, 21/1/2024

Prueba 2, Fem., 200m Libre

Serie 2 de 4, 10:15

1 VILLARROYA MARTI, Valeria 13 C.N. Vinaros 5:15.31 25m ___:___.___
2 MARTÍ ZAPATER, Sonia 13 Club Deportivo Nados Castellon 4:21.21 25m ___:___.___
3 GURBEDAN, Anna Cristina 13 Club Deportivo Nados Castellon 4:01.94 25m ___:___.___
4 LUCAS QUEROL, Inés 13 Club Deportivo Nados Castellon 4:08.95 25m ___:___.___
5 GAMIR FORTUÑO, Ana 13 Cst-Cst Costa Azahar 4:43.00 25m ___:___.___
6 LADNOVA, Vasilisa 13 Cst-Cst Costa Azahar NT ___:___.___

Serie 3 de 4, 10:20

1 GIMÉNEZ JULIÁN, Marta 13 Club Deportivo Nados Castellon 4:01.16 25m ___:___.___
2 ARRAIZ QUIÑONEZ, Mia 13 Club Deportivo Nados Castellon 4:00.90 25m ___:___.___
3 CUARTERO MIRAVET, Ariadna 13 C.N. Vinaros 3:42.55 25m ___:___.___
4 VIVES GIMENO, María 13 Club Deportivo Nados Castellon 3:53.31 25m ___:___.___
5 VÁSQUEZ LÓPEZ, Sara 13 Club Deportivo Nados Castellon 4:01.16 25m ___:___.___
6 GONZALEZ GASPARI, Clara 13 Cst-Cst Costa Azahar 4:01.36 25m ___:___.___

Serie 4 de 4, 10:25

1 MATEU GUILLEM, Carla 13 C.N. La Vall D´uixo 3:34.52 25m ___:___.___
2 BARIEL PEREZ, Sara 13 C.N. Vila-Real 3:29.65 25m ___:___.___
3 CUECOS LUQUE, Laia 13 C.N. Vila-Real 3:03.54 25m ___:___.___
4 RIPOLLÉS VALERO, Marta 13 Club Deportivo Nados Castellon 3:25.92 25m ___:___.___
5 CARBALLO INTURIAS, Julieta 13 C.N. Vila-Real 3:30.23 25m ___:___.___
6 NUÑEZ DAVEL, Alejandra Elena 13 C.N. Vinaros 3:34.97 25m ___:___.___

Prueba 3 Masc., 200m Espalda 10 años
21/01/2024 - 10:30 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2, 10:30

1 MARTI CABALLERO, Lluis 14 Vila-Swim Fondistas Club Natación NT ___:___.___
2 ALBALAT CRISAN, Dario 14 C.N. La Vall D´uixo NT ___:___.___
3 HILDEBRAND CUCALA, Oscar 14 C.N. Benicarlo NT ___:___.___
4 BERZAL FORCADELL, Teo 14 C.N. Vila-Real NT ___:___.___
5 NADAL SOTO, Joel 14 C.N. Vinaros NT ___:___.___

Serie 2 de 2, 10:35

1 DEMKIV, Tadey 14 C.N. Vinaros NT ___:___.___
2 ANGULLO QUINTAS, Santiago 14 C.N. Vila-Real NT ___:___.___
3 BOURREAU LOPEZ, Kenneth 14 C.N. Vinaros NT ___:___.___
4 PARRA BAYARRI, Mario 14 C.N. Vila-Real NT ___:___.___
5 DEL OJO ANDREU, Marcos 14 C.N. Vila-Real NT ___:___.___
6 GARCIA- CALVILLO BIOT, Xavi 14 C.N. Vila-Real NT ___:___.___
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3 Liga Benjamin
Vinaros, 21/1/2024

Prueba 4 Fem., 200m Espalda 10 años
21/01/2024 - 10:35 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3, 10:35

2 FERRER VILLENA, Martina 14 Vila-Swim Fondistas Club Natación NT ___:___.___
3 PIQUER BALIONIS, Patricia 14 Club Deportivo Nados Castellon NT ___:___.___
4 CORRO MESEGUER, Vega 14 Cst-Cst Costa Azahar NT ___:___.___

Serie 2 de 3, 10:40

1 GIMENO ESPAÑA, Paula 14 Cst-Cst Costa Azahar NT ___:___.___
2 BOIX BANNIER, Estel 14 C.N. Vila-Real NT ___:___.___
3 ALBARRAN GILABERT, Elsa 14 C.N. Vinaros NT ___:___.___
4 MATEI, Laris Mihaela 14 Vila-Swim Fondistas Club Natación NT ___:___.___
5 FABREGAT CLIMENT, Elena 14 C.N. Vila-Real NT ___:___.___
6 ROYO CENTELLES, Marta 14 C.N. Vinaros NT ___:___.___

Serie 3 de 3, 10:40

1 TERUEL ARREDONDO, Blanca 14 Club Deportivo Nados Castellon NT ___:___.___
2 PARDO BELLÉS, Irene 14 C.N. Vila-Real NT ___:___.___
3 GONZALEZ CUARTELLES, Nadia 14 Cst-Cst Costa Azahar NT ___:___.___
4 LÓPEZ SOLSONA, Mara 14 C.N. Onda NT ___:___.___
5 ARREGUI CADROY, Elena 14 Club Deportivo Nados Castellon NT ___:___.___
6 RAMIA RUS, Mayra 14 Club Deportivo Nados Castellon NT ___:___.___

Prueba 5 Masc., 200m Estilos 11 años
21/01/2024 - 10:45 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4, 10:45

2 CASTELLÓ VELÁZQUEZ, Diego 13 C.N. La Vall D´uixo NT ___:___.___
3 GODOY ALSINA, Pau 13 C.N. Vinaros NT ___:___.___
4 VERICAT ACOSTA, Senen 13 C.N. Vinaros NT ___:___.___
5 REYES MARTÍ, Hugo 13 Vila-Swim Fondistas Club Natación NT ___:___.___

Serie 2 de 4, 10:50

1 REYES MARTÍ, Axel 13 Vila-Swim Fondistas Club Natación NT ___:___.___
2 TEJERA RODRIGUEZ, Marc 13 Vila-Swim Fondistas Club Natación NT ___:___.___
3 COLL CALDES, Lluc 13 C.N. Benicarlo NT ___:___.___
4 RUBERT GAPEI, Santiago 13 C.N. Vila-Real NT ___:___.___
5 BUDÍA ESTEVE, Nacho 13 Club Deportivo Nados Castellon NT ___:___.___
6 PARDO CARO, Marc 13 C.N. La Vall D´uixo NT ___:___.___

Serie 3 de 4, 10:50

1 COLIN MARTIN, Pablo 13 Cst-Cst Costa Azahar NT ___:___.___
2 AGUT ARNAU, Batiste 13 Cst-Cst Costa Azahar NT ___:___.___
3 PARRA GRANELL, Yago 13 Vila-Swim Fondistas Club Natación NT ___:___.___
4 FONT CASANOVA, Adrián 13 Club Deportivo Nados Castellon NT ___:___.___
5 GAVRILOV, Nikolay 13 Cst-Cst Costa Azahar NT ___:___.___
6 CHICA TOMÁS, Ángel 13 Club Deportivo Nados Castellon NT ___:___.___
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3 Liga Benjamin
Vinaros, 21/1/2024

Prueba 5, Masc., 200m Estilos

Serie 4 de 4, 10:55

1 HILDEBRAND CUCALA, Carlos 13 C.N. Benicarlo NT ___:___.___
2 DOMENECH PASCUAL, Oscar 13 C.N. Vinaros NT ___:___.___
3 SOGUES BLANCO, Angel 13 C.N. Vila-Real NT ___:___.___
4 BORDES QUEROL, Sergi 13 C.N. Vinaros NT ___:___.___
5 OSORIO PAEZ, Nicolás 13 Club Deportivo Nados Castellon NT ___:___.___
6 AFAK MANEA, Yassin 13 C.N. Vila-Real NT ___:___.___

Prueba 6 Fem., 200m Estilos 11 años
21/01/2024 - 10:55 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4, 10:55

1 NUÑEZ DAVEL, Alejandra Elena 13 C.N. Vinaros NT ___:___.___
2 MORENO GORRIS, Maria 13 C.N. Vila-Real NT ___:___.___
3 LADNOVA, Vasilisa 13 Cst-Cst Costa Azahar NT ___:___.___
4 SEGURA MESEGUER, Mara 13 Club Deportivo Nados Castellon NT ___:___.___
5 VIVES GIMENO, María 13 Club Deportivo Nados Castellon NT ___:___.___

Serie 2 de 4, 11:05

1 TARANU TRICA, Ainhoa 13 Club Deportivo Nados Castellon NT ___:___.___
2 AROCA MONTES, Paula 13 Vila-Swim Fondistas Club Natación NT ___:___.___
3 GIMÉNEZ JULIÁN, Marta 13 Club Deportivo Nados Castellon NT ___:___.___
4 TERRA VEIGA, Estela 13 C.N. Vinaros NT ___:___.___
5 VILLARROYA MARTI, Valeria 13 C.N. Vinaros NT ___:___.___
6 GURBEDAN, Anna Cristina 13 Club Deportivo Nados Castellon NT ___:___.___

Serie 3 de 4, 11:10

1 GAMIR FORTUÑO, Ana 13 Cst-Cst Costa Azahar 4:56.63 25m ___:___.___
2 ARRAIZ QUIÑONEZ, Mia 13 Club Deportivo Nados Castellon 4:41.15 25m ___:___.___
3 CUARTERO MIRAVET, Ariadna 13 C.N. Vinaros 4:23.58 25m ___:___.___
4 LUCAS QUEROL, Inés 13 Club Deportivo Nados Castellon 4:34.17 25m ___:___.___
5 VÁSQUEZ LÓPEZ, Sara 13 Club Deportivo Nados Castellon 4:41.55 25m ___:___.___
6 MARTÍ ZAPATER, Sonia 13 Club Deportivo Nados Castellon 5:09.29 25m ___:___.___

Serie 4 de 4, 11:15

1 MATEU GUILLEM, Carla 13 C.N. La Vall D´uixo 3:57.25 25m ___:___.___
2 CARBALLO INTURIAS, Julieta 13 C.N. Vila-Real 3:56.24 50m ___:___.___
3 CUECOS LUQUE, Laia 13 C.N. Vila-Real 3:30.04 50m ___:___.___
4 RIPOLLÉS VALERO, Marta 13 Club Deportivo Nados Castellon 3:50.75 25m ___:___.___
5 BARIEL PEREZ, Sara 13 C.N. Vila-Real 3:56.04 25m ___:___.___
6 GONZALEZ GASPARI, Clara 13 Cst-Cst Costa Azahar 4:07.95 25m ___:___.___
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3 Liga Benjamin
Vinaros, 21/1/2024

Prueba 7 Mixto, 4 x 50m Libre 10 - 11 años
21/01/2024 - 11:20 Lista de salida

Serie 1 de 2, 11:20

1 Vila-Swim Fondistas Club Natación 1 Vila-Swim Fondistas Club Natación NT ___:___.___
2 Club Deportivo Nados Castellon 1 Club Deportivo Nados Castellon NT ___:___.___
3 Club Deportivo Nados Castellon 2 Club Deportivo Nados Castellon NT ___:___.___
4 Club Deportivo Nados Castellon 3 Club Deportivo Nados Castellon NT ___:___.___
5 C.N. Vinaros 1 C.N. Vinaros NT ___:___.___

Serie 2 de 2, 11:20

1 C.N. Vila-Real 2 C.N. Vila-Real NT ___:___.___
2 Vila-Swim Fondistas Club Natación 2 Vila-Swim Fondistas Club Natación NT ___:___.___
3 C.N. Vila-Real 1 C.N. Vila-Real NT ___:___.___
4 C.N. Vinaros 2 C.N. Vinaros NT ___:___.___
5 Cst-Cst Costa Azahar 1 Cst-Cst Costa Azahar NT ___:___.___
6 Club Deportivo Nados Castellon 4 Club Deportivo Nados Castellon NT ___:___.___


